
 

         У К Р А Ї Н А 

            С А Р Н Е Н С Ь К А      М І С Ь К А      Р А Д А 

          Р І В Н Е Н С Ь К О Ї      О Б Л А С Т І 

            ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

       Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 
 

02 січня 2019 року                 № 1 

 

"Про відведення місць та обладнання 

стендів  для розміщення матеріалів  

передвиборної агітації" 

  

Відповідно до частини четвертої статті 59 Закону України «Про вибори 

Президента України», частини четвертої статті 56 Закону України «Про місцеві 

вибори», статті 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

частини другої розділу шостого Регламенту роботи виконавчого комітету міської 

ради затвердженого рішенням міськвиконкому від 18.11.2015 № 357 "Про 

регламент роботи виконавчого комітету міської ради", виконком міської ради 
 

     В И Р І Ш И В: 

       1.Відвести місця та обладнати стенди для розміщення   матеріалів   

          передвиборної агітації в м. Сарни за такими адресами: 

              -   вул. Бєлгородська,7 (біля магазину "Центр"; 

- вул. Бєлгородська,10 ( біля стоматполіклініки); 

- Дослідна станція ( біля торгівельного центру); 

- вул. Київська ( біля магазину "Полюс"); 

- перехрестя вул. Я. Мудрого – вул. Суворова,7 (біля магазину "Смак"); 

- вул. Соборна,1  ( біля готелю"Случ" );       

-    вул. 8 Березня,2     ( біля магазину "Барвінок ");        

               -    вул. Котляревського,51 ( магазин  "Престиж); 

2.   Директору КП "Екосервіс" (Микосянчик О.С.): 

2.1. Забезпечити облаштування стендів, дощок оголошень для розміщення 

матеріалів передвиборної агітації у визначених місцях на території  

          м. Сарни. 

2.2. Зняти всі передвиборні агітаційні матеріали на території м. Сарни з           

24 години останньої п’ятниці, що передує дню голосування. 

3. Довести це рішення до відома суб"єктів виборчого процесу через засоби 

масової інформації. 

      4. Рішення міськвиконкому № 289 від 07.09.2015 " Про відведення місць та   

          обладнання стендів  для розміщення агітаційних матеріалів"   

          визнати таким, що втратило чинність. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

міськвиконкому Бахна В.К. 

 

Міський голова                       С.Б.Усик 


	У К Р А Ї Н А

